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Nr 6?
Bevillningsutskottets memorial med föranledande av kamrarnas 

skiljaktiga beslut rörande utskottets betänkande nr 
61 i anledning av väckta motioner angående viss re
stitution av energiskatt på bränsle.

I betänkande nr 61 i anledning av de likalydande motionerna I: 118 av 
herr Hermansson m. fl. och II: 144 av herr Hansson i Skegrie m. fl. om viss 
restitution av energiskatt hemställde bevillningsutskottet att motionerna 
icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

I en vid betänkandet fogad reservation av herrar Hagberg, Spetz, Gustaf 
Elofsson, Anders Johansson, Torsten Mattsson, Nilsson i Svalöv, Kollberg, 
Magnusson i Borås, Gustafson i Göteborg och Larsson i Luttra hade hem
ställts, att riksdagen måtte, med bifall till de likalydande motionerna I: 118 
av herr Hermansson m. fl. och II: 144 av herr Hansson i Skegrie m. fl., be
sluta att handelsträdgårdsmästare med yrkesmässig växthusodling skall er
hålla befrielse från energiskatten på bränsle avsett för växthusuppvärm
ning under tiden den 1 juli 1960—den 31 december 1961.

Enligt utskottet tillliandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid be
handlingen av utskottets förenämnda betänkande stannat i skiljaktiga be
slut. Första kammaren har således bifallit utskottets hemställan, medan 
andra kammaren bifallit det förslag som innefattas i den av herrar Hag
berg, Spetz, Gustaf Elofsson, Anders Johansson, Torsten Mattsson, Nilsson 
i Svalöv, Kollberg, Magnusson i Borås, Gustafson i Göteborg och Larsson i 
Luttra avgivna reservationen.

Då utskottet ansett denna fråga vara av beskaffenhet att böra avgöras 
medelst gemensam omröstning, får utskottet föreslå följande voteringspro
position :

»Den som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen skall bifalla 
vad bevillningsutskottet hemställt i betänkande nr 61 och alltså

lämna de likalydande motionerna I: 118 av herr Hermansson m. fl. och 
II: 144 av herr Hansson i Skegrie m. fl. om viss restitution av energiskatt 
utan åtgärd röstar

Ja;
Den det ej vill, röstar

Nej;
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Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit den vid 
betänkandet fogade reservationen av herrar Hagberg, Spetz, Gustaf Elofs- 
son, Anders Johansson, Torsten Mattsson, Nilsson i Svalöv, Kollberg, Mag
nusson i Borås, Gustafson i Göteborg och Larsson i Luttra och alltså be
slutat att

med bifall till de likalydande motionerna I: 118 av herr Hermansson 
in. fl. och II: 144 av herr Hansson i Skegrie m. fl., handelsträdgårdsmästare 
med yrkesmässig växthusodling skall erhålla befrielse från energiskalten 
på bränsle avsett för växthusuppvärmning under tiden den 1 juli 1960— 
den 31 december 1961.»
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Med hänsyn till ärendets brådskande natur får utskottet hemställa, att 
förevarande memorial måtte företagas till avgörande efter allenast en bord
läggning.

Stockholm den 24 maj 1960

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

Närvarande:
från första kammaren: herrar John Ericsson, Hagberg, Snygg, Spetz, 

Jansson, Gustaf Elofsson, fröken Ranmark, herrar Söderquist, Bengtson 
och Tage Johansson; samt

från andra kammaren: herrar Sundström, Brandt i Aspabruk, Nils
son i Svalöv, Gustafson i Göteborg, Engkvist, Asp, Eriksson i Bäckmora, 
Kristenson i Göteborg, Rydén och Henningson i Visby.
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